






3100-5460

END.	AV.HONESTINO GUIMARÃES N.363 - CAMPINAS-GOIANIA/GO CEP:74510-020		
RAZÃO	A BAHIA OFFICE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA		
CNPJ	CNPJ: 22.172.523/0001-58	DATA	14/05/2024
DADOS DA EMPRESA			
RAZÃO	METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A		
CNPJ:	02.392.459/0001-03		
FONE:			
NOME:			
QTD	PRODUTOS	VL. UNIT	TOTAL
40	CADEIRA INTERLOCUTOR FIXA, ENCOSTO EM TELA E BRAÇO	R\$ 550,00 	R\$ 22.000,00
50	CADEIRA GIRATÓRIA ENCOSTO EM TELA, BASE CROMO, APOIO DE BRAÇO REGULÁVEL, ENCOSTO ERGONÔMICO BACK SYSTEM	R\$ 1.239,00 	R\$ 61.950,00
2	CADEIRA ESPALDAR MEDIO, ESTOFADO CORINO SINTÉTICO	R\$ 2.890,00	R\$ 5.780,00
	APOIO DE BRAÇO FIXO, BASE GIRATÓRIA PARA OBESO		
	ATÉ 200KG.		
		TOTAL	R\$ 89.730,00
COND PGTO: avista			
VALIDADE ORÇAMENTO:60 DIAS			
VENDAS:VALDINEY			
CELULAR: 062-98330-9774			
FIXO 62-3100-5464			
GARANTIA: 1 ANO DEFEITO FABRICAÇÃO			
FRETE: INCLUSO E MONTAGEM GRANDE GOIÂNIA			
Banco: Itaú - 341 Agência: 7140 Conta Corrente: 26350 -5			
Nome: Abahia Office M P E Ltda CNPJ: 22.172.523/0001-58 pix			








Goiânia, 16 de maio de 2024

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Proposta de orçamento

Imagem	Quant.	Produtos	Valor. Unit	Total
	40	CADEIRA, FIXO (A), COM BRAÇOS, ESTRUTURA EM METAL, COM TELA, EM NYLON	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
	50	CADEIRA, GIRATÓRIO (A), ESPALDAR MÉDIO, COM BRAÇOS, COM RODÍZIO (S) E COM REGULAGEM (NS). PRODUTO CERTIFICADO NA ABNT NR 17. POSSUI 5 ANOS DE GARANTIA.	R\$ 928,70	R\$ 46.435,00
	2	CADEIRA, CADEIRA GIRATÓRIA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, REVESTIDOS EM COURINO, COM DESCANSO DE BRAÇO EM AÇO, MATERIAL DA BASE ARANHA EM AÇO POLIDO, PESO SUPOSTADO APROXIMADAMENTE DE 200KG. PRODUTO CERTIFICADO NA ABNT NR 17. POSSUI 5 ANOS DE GARANTIA	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
		TOTAL		64.675,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS

**PAGAMENTO: BOLETO COM VENCIMENTO 30 DIAS APÓS A ENTREGA
 PRAZO DE ENTREGA: 25 DIAS ÚTEIS APÓS O FECHAMENTO DA COMPRA**

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 (QUINZE DIAS)




CONCEITO OFFICE / CNPJ :05.481.384/0001-25

CONSULTURA DE VENDAS: LETICIA BUENO

Fone: (62) 9 8200-9904 (62) 3092-4527

CLIENTE: Juliano Vieira

Apresentamos nossa proposta comercial para fornecimento dos itens abaixo relacionados.

Modelo/Ilustrativo	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
	2	CADEIRA DIRETOR (MAXXER), BASE GIRATORIA, PISTÃO AJUSTE ALTURA, SISTEMA RELEX, BRAÇO FIXO, RODIZIO ANTI-RABISCO, PESO 150KG, REVESTIMENTO PRETO, ESTRUTURA PRETO, MARCA - FRISOKAR.	R\$ 3.030,00	R\$ 6.060,00
	50	CADEIRA EXECUTIVA TELA (BRIZZA), BASE GIRATORIA, PISTÃO AJUSTE ALTURA, SISTEMA BACK SISTEN REGULAGEM DO ENCOSTO, BRAÇO 3D, APOIO LOMBAR, RODIZIO ANTI-RABISCO, PESO 120KG, REVESTIMENTO E TELA PRETO, ESTRUTURA PRETO, MARCA - PLAXMETAL.	R\$ 1.140,00	R\$ 57.000,00
	40	CADEIRA EXECUTIVA TELA (BRIZZA), BASE FIXA, BRAÇO FIXO, PESO 120KG, REVESTIMENTO E TELA PRETO, ESTRUTURA PRETO, MARCA - PLAXMETAL.	R\$ 740,00	R\$ 29.600,00
VALOR TOTAL.....R\$ 92.660,00				
VALOR PARCELADO 10X (CARTÃO- VISA /MASTER).....R\$ 92.660,00				
VALOR PARCELADO 6X (CARTÃO).....R\$ 88.950,00				
VALOR Á VISTA (DEBITO-PIX-TRANSF.).....R\$ 83.390,00				
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:				
Cond. de pagamento:	Á COMBINAR			
Garantia :	CONFORME FABRICANTE - 5 ANOS MECANISMO			
Prazo de entrega:	Á COMBINAR			
Validade da Proposta:	10 DIAS			
Frete	GOIANIA NÃO COBRA			

Square Comercio e Importação LTDA-ME
 Av. Senador Jaime nº657 Campinas - Goiânia - GO
 CNPJ : 21.329.646/0001-97 IE 10.617.736-2

Celio Luiz Da Silva Junior
 Comercial: (62) - 3928-7400- 62: 99165-3805
 celio-lsj@hotmail.com